
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

11 02, 2021 ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в перечень публичных обязательств перед 

физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной форме 

государственным бюджетным профессиональным образовательным 

учреждением «Свердловский областной медицинский колледж», 

утвержденный приказом Министерства здравоохранения Свердловской 

области от 17.12.2020 № 2354-п «Об осуществлении государственным 
бюджетным профессиональным образовательным учреждением 

«Свердловский областной медицинский колледж» полномочий 

Министерства здравоохранения Свердловской области по исполнению 

публичных обязательств перед физическими лицами, подлежащих 

исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их 

осуществления» 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 

от 08.02.2011 No 75-ПП «Об утверждении Порядка осуществления 

государственным бюджетным учреждением Свердловской области и 

государственным автономным учреждением Свердловской области полномочий 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области по 

исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих 

исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

2. Внести в перечень публичных обязательств перед физическими лицами, 
подлежащих исполнению в денежной форме государственным бюджетным 

профессиональным образовательным учреждением «Свердловский областной 
медицинский колледж», утвержденный приказом Министерства здравоохранения 

Свердловской области от 17.12.2020 No 2354-п «Об осуществлении 
государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением 
«Свердловский областной медицинский колледж» полномочий Министерства 

здравоохранения Свердловской области по исполнению публичных обязательств 
перед физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной форме, 

и финансового обеспечения их осуществления» с изменениями, внесенными 

приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 24.12.2020 
No 2434-п, следующие изменения: 

1) в таблице в строке 2 в графе 4 слова «с 1 января 2020 года - 219,4 рублей 
в учебные дни; с 1 января 2020 года - 241,4 рубля» заменить словами 

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ No 3782, тираж 11 400 



2 

«с 1 января 2021 года - 228,2 рублей в учебные дни; с 1 января 2021 года - 251,1 
рубля»; 

2) в таблице в строке 3 в графу 4 слова «с 1 января 2020 года - 39 214,3 рубля 
в год» заменить словами «с 1 января 2021 года - 40 782,9 рубля в год»; 

3) в таблице в строке 4 в графе 4 слова «с 1 января 2020 года -1124,9 рублей» 
заменить словами «с 1 января 2021 года - 1169,9 рублей»; 

4) в таблице в строке 5 в графе 4 слова «с 1 января 2020 года - 45 749,1 
рублей» заменить словами «с 1 января 2021 года - 47 579,1 рублей»; 

5) в таблице в строке 10 в графе 4 слова «с 1 января 2020 года-118,0 рублей» 
заменить словами «с 1 января 2021 года - 122,7 рубля»; 

6) в таблице в строке 11 в графе 4 слова «с 1 декабря 2020 года - 118,0 
рублей» заменить словами «1 января 2021 года - 122,7 рубля»; 

7) в таблице строку 12 исключить. 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра здравоохранеия Свердловской области Е. В. Прямоносову. 

Министр А.А. Карлов 


		2021-02-15T15:29:15+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




